

جام جهانی فوتسال؛

نبرد یوزهای ایرانی با صربستان در اولین گام

تیم ملی فوتسال کشورمان در رقابت های جام جهانی امروز به مصاف تیم ملی صربستان خواهد رفت. رقابت‌های جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ به میزبانی کشور لیتوانی در حال برگزاری است و تیم ملی کشورمان در گروه ششم و F این مسابقات با تیم‌های فوتسال آمریکا، صربستان و آرژانتین همگروه است. تیم ملی فوتسال کشورمان قرار است در اولین گام این رقابت‌ها امروز و از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف تیم ملی صربستان بروند.

برنامه بازی‌ها به شرح زیر است:

سه شنبه ۲۳ شهریور

گروه F

صربستان - ایران ساعت: ۱۹:۳۰

آرژانتین - آمریکا ساعت: ۲۱:۳۰

گروهE

پاراگوئه - اسپانیا ساعت: ۱۹:۳۰

آنگولا - ژاپن ساعت: ۲۱:۳۰

»»»

نتایج روز نخست جام جهانی فوتسال؛

شکست میزبان و برد پر گل روسیه

روز نخست جام جهانی ۲۰۲۱ با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید. روز نخست از نهمین دوره رقابت های جام جهانی فوتسال با شکست میزبان رقابت‌ها همراه بود. در بازی‌های انجام شده در گروه اول لیتوانی میزبان مسابقات با نتیجه ۲ بریک از ونزوئلا شکست خورد. قزاقستان یکی از تیم‌های مدعی این دوره از رقابت‌ها ۶ بر یک گاستاریکا را شکست داد تا در صدر جدول این گروه قرار بگیرد. در گروه دوم این پیکارها نیز اتحادیه فوتسال روسیه قدرت نمایی کرد و با ۹ گل حریف خود مصر را شکست داد و ازبکستان یکی از نماینده های آسیا در جام جهانی با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب گواتمالا شد.

»»»

سه بازیکن زیر ۲۱ سال در تیم صنعتی لیگ برتر

سه بازیکن زیر ۲۱ سال به جمع بازیکنان مس رفسنجان اضافه شدند.سه بازیکن جوان به جمع شاگردان محمد ربیع اضافه شدند. علی زارع (۲۰ ساله) و یونس اکبرپور (۱۹ ساله) دو بازیکن جوان از باشگاه‌های نساجی مازندران و پارس جنوبی جم با امضای قراردادهایی ۳ ساله رسما به مس رفسنجان پیوستند.

همچنین مهران حیدری، دروازه‌بان ۲۰ ساله که سابقه بازی در تمام رده‌های سنی باشگاه مس رفسنجان را دارد، پس از پشت سر گذاشتن خدمت سربازی در باشگاه نیروی زمینی تهران، با نظر محمد ربیعی به تیم بزرگسالان مس رفسنجان ملحق شد.

»»»

آخرین وضعیت مهاجم مصدوم پرسپولیس در تاجیکستان

مهاجم مصدوم پرسپولیس همراه با کاروان این تیم به تهران بازمی‌گردد.مهدی مهدیخانی در اولین تمرین تیم پرسپولیس در تاجیکستان از ناحیه ساعد دست دچار شکستگی شد. وی بلافاصله پس از مصدوم شدن با حضور در یکی از بیمارستان‌های دوشنبه دست چپ خود را آتل بست و به همین دلیل دیدار با استقلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد. مسئولان تیم پرسپولیس قصد داشتند برای سریع‌تر انجام شدن عمل جراحی مهدی خانی وی را زودتر به تهران بازگردانند اما تاکنون بلیت برای پرواز مستقیم این بازیکن به کشورمان تهیه نشده است. یکی از راه‌های بازگشت مهدیخانی به کشورمان، سفرش از تاجیکستان به ازبکستان و در ادامه ترکیه بود تا بتواند از این طریق به تهران بیاید اما طولانی بودن این سفر و شرایط خاص مهاجم پرسپولیس سبب شد این سفر هم منطفی شود. با این وضعیت مهدیخانی همچنان در دوشنبه می‌ماند و پس از دیدار با استقلال همراه با کاروان پرسپولیس راهی کشورمان خواهد شد مگر اینکه بلیت برای پرواز مستقیم وی به تهران تهیه شود. طبق اعلام پرنشک سرخ‌پوشان با توجه به شدت مصدومیت مهدی‌خانی، این بازیکن حدود یک ماه باید از تمرین و بازی دور باشد.

»»»

زمان آغاز مسابقات و نقل و انتقالات لیگ دسته دوم اعلام شد

زمان آغاز مسابقات لیگ دسته دوم باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و نقل و انتقالات این لیگ اعلام شد.مسابقات لیگ دسته دوم باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ در روز دوشنبه ۱۰ آبان آغاز می‌شود. زمان نقل و انتقالات پیش فصل لیگ دسته دوم نیز از تاریخ ۲۳ شهریور تا ۲۳ آذر ۱۴۰۰ است. در ضمن باشگاه‌ها نسبت به تعیین تکلیف وضعیت حقوقی و مالی باشگاه خود و اخذ تاییدیه های لازم از کمیته های تعیین وضعیت بازیکنان و عضو گیری فدراسیون فوتبال و واحد مالی سازمان لیگ اقدام های لازم را انجام دهند. بدون دریافت تاییدیه های فوق ثبت قراردادهای و صدور کارت بازی بازیکنان در سازمان لیگ انجام نخواهد شد.

اردوی کیش در دستور کار کلانتری

می‌خورد و شاگردان کلانتری در این اردو دو دیدار دوستانه مقابل نساجی برگزار خواهند کرد. فجری‌ها تاکنون در فصل نقل و

برخلاف دیگر تیم‌های لیگ برتر فجری‌ها به جزیره می‌روند و در کمپ تمرینی جزیره کیش اردوی خود را برگزار می‌کنند. این اردو از ۳۰ شهریور کلید

و انتقالات و از سرگیری تمرینات این تیم در شیراز، ادامه برنامه پیش فصل این تیم مشخص شد تا فجری‌ها از نظر بدنی به شرایط مناسبی برسند.



ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک:

مجموعه ورزش و جوانان فارس از ورزشکاران پارالمپیکی تمام قد حمایت کردند

آمده است که فرزندان قهرمانان پارالمپیک می‌توانند

استخدام شوند، شاید کسی نخواهد بچه دار شود.

جوانمردی اضافه کرد: بارها به این مصوبه اعتراض کرده و حتی در ملاقات با سلطانی فر وزیر سابق ورزش و جوانان این موضوع را مطرح کردم اما گفتند

مصوبه است و دیگر نمی‌شود کاری کرد.

*** دوران قهرمانی تمام می‌شود، نمایندگان مجلس توجه کنند**

پرچمدار پارالمپیک توکیو ادامه داد: سرانجام دوران قهرمانی تمام می‌شود و ما باید به فکر پس از آن باشیم و از نمایندگان مجلس می‌خواهم این قانون را تغییر دهند زیرا شرایط قراردادی برای کارمندان امنیت شغلی ندارد و هر سال باید نگران باشیم که آیا قرار داد ما تمدید می‌شود و یا نه و این امر هم ربطی به اداره کل ورزش و جوانان ندارد زیرا مجلس شورای اسلامی باید مصوبه را تغییر دهد.

جوانمردی ادامه داد: در ملاقات با حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان نیز این موضوع را مطرح کردم و عاجزانه در خواست دارم، ایشان که از قهرمانان هستند و درد یک ورزشکار را به خوبی می‌دانند

پیگیر تغییر این مصوبه باشند و اینکه برای ما شرط گذاشته شده جای تعجب دارد.

*** میزان پاداش ورزشکاران ۲ مدالی تغییر کند**

دو تیم پرسپولیس و تراکتور ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه‌شنبه شب به مصاف حریفانی تاجیکستان و عربستان می‌روند. دو مسابقه دیگر از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با حضور نمایندگان ایران سه‌شنبه برگزار می‌شود. پرسپولیس و تراکتور ایران در شرایطی متفاوت و با حریفانی از تاجیکستان و عربستان روبه‌رو می‌شوند. نگاهی به این دو مسابقه می‌اندازیم.

*** استقلال تاجیکستان - پرسپولیس ایران: تقابل با قهرمزپوشان استقلال**

مسابقه استقلال تاجیکستان و پرسپولیس ایران قرار است ساعت ۱۹:۳۰ در شهر دوشنبه برگزار شود. ظاهرا برای این دیدار بلیت‌فروشی هم صورت گرفته است و بازیکنان پرسپولیس بعد از حدود ۲ سال مقابل تماشاگران بازی خواهند کرد. فوتبال تاجیکستان فوتبالی درجه سه در آسیا محسوب می‌شود و هواداران فوتبال کشورمان خیلی این فوتبال را قدرتمند نمی‌دانند اما این تصور حداقل در مورد استقلال تاجیکستان درست نیست، بخصوص اینکه بدانیم استقلال در مرحله گروهی بالاتر از



تیم الهلال عربستان قرار گرفت و ۴ بر یک هم تیم پرمدعی عربستانی را شکست داده است. این تیم در گروهی که الاهلی امارات هم حضور داشت به عنوان صدرنشین صعود کرد. بنابراین گل محمدی و بازیکنان پرسپولیس به خوبی می‌دانند که نباید استقلال قهرمزپوش تاجیکستان را دستکم بگیرند.



مسابقات جهانی کشتی آزاد و فرنگی از چند روز دیگر در نروژ آغاز می‌شود و همه در انتظار عملکرد خوب گوش‌شکسته‌ها هستند.

مسابقات جهانی کشتی به میزبانی اسلو نروژ از ۱۰ هم‌راه آغاز خواهد شد که کاروان کشتی آزاد و فرنگی کشورمان به صورت کامل در ۱۰ روز در این رقابت‌ها

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید: اشتراک‌های فرهنگی زیادی میان ایران و تاجیکستان وجود دارد. یحیی گل‌محمدی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر استقلال تاجیکستان اظهار کرد: قبل از هر چیز از میهمان نوازی مردم تاجیکستان تشکر می‌کنم. مشترکات فرهنگی زیادی میان ایران و تاجیکستان وجود دارد و وقتی در تاجیکستان هستید احساس نمی‌کنید در کشور غریب هستید. امیدوارم روابط حسنه میان دو کشور قوی‌تر ادامه پیدا کند.

وی افزود: می‌دانیم در چه مرحله حساسی قرار داریم و مقابل یک تیم با انگیزه و جوان پر تلاش باید بازی کنیم. برای رسیدن به این مرحله بازی‌های خوبی انجام دادیم و سختی‌های زیادی تحمل کردیم و زحمت زیادی کشیدیم و دوست نداریم خیلی راحت از این مرحله کنار برویم. قطعا برای مبارزه و جنگیدن وارد



شرایط در ماده ۵۰ متر خفیف که در فضای باز برگزار می‌شود خیلی انرژی صرف کنم تا به فینال برسم. وی اضافه کرد: در حالی که انتظار حداقل مدال نقره و یا برنز داشتم اما این اتفاق نیفتاد و در فینال ۲۴ تیری که زدم نتیجه نداد زیرا ما در ایران در این شرایط آب و هوایی کار نکرده بودیم، فقط در تهران دراین ماده ۵۰ متر تمرین کردیم زیرا به غیاز پایتخت درجایی دیگر از کشور محل تمرین و مسابقه ۵۰ مترخفیف نداریم. این قهرمان ملی با بیان اینکه پنج سال طول کشید تا پارالمپیک توکیو برگزار شود، افزود: باز زمانی میان ۲ المپیک به مدت چهار سال بسیار زیاد است اما این دوره پنج سال طول کشید و معلوم هم نبود به خاطر کرونا المپیک توکیو برگزار شود و همین امر هم درروحه ورزشکاران تأثیر منفی گذاشته بود.

جوانمردی ادامه داد: هر چند در توکیو شرایط سختی داشتیم و مدام در قرنطینه بودیم و هر روز هم باید تست کرونا می‌دادیم اما کشور ژاپن از عهده میزبانی به خوبی برآمد ضمن اینکه اجازه حتی گشت زنی هم در شهر نداشتیم با این حال خوب برگزار کردند.

امشب در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛

پرسپولیس مقابل استقلال قهرمزپوش، تراکتور بحران‌زده در آرزوی صعود

از شروع مسابقه پرسپولیس شناخت مناسبی از ورزشگاه محل برگزاری مسابقه پیدا کرد. پرسپولیس در این دیدار کمال کامیابی‌نیا و علی شجاعی را همراه خود به تاجیکستان نبرده است. مهدی‌خانی هم دستش در تمرین شکسته و در این بازی دیگر غایب سرخپوشان خواهد بود. هواداران پرسپولیس به برد و موفقیت تیم‌شان مقابل استقلال قهرمزپوش خیلی امیدوارند اما در هر بازی احتمال شکست هم وجود دارد که پرسپولیسی‌ها اصلا دوست ندارند به این گزینه حتی فکر کنند و خود را از هم اکتون در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان می‌بینند.

*** النصر عربستان - تراکتور تبریز: حساب ویژه روی غیرت و توانایی بازیکنان**

النصر عربستان از ساعت ۲۰:۳۰ در قطر به مصاف تراکتور ایران خواهد رفت. النصر تیم قدرتمندی است اما آنچه باعث نگرانی هواداران تراکتور در این مسابقه است نه قدرت تیم حریف که وضعیت تیم تراکتور است. تراکتور پیش از شروع این مسابقه به هیچ عنوان تمرین مناسبی نداشته است. فیروز کریمی که

نگاهی به نتایج کشتی در مسابقات جهانی؛

قدرت‌نمایی آقای خاص یا رکورد تاریخی درستکار؟

علیرضا نجاتی، محمدعلی گرابی و سعید عبدولی در فرنگی به مدال برنز رسیدند.

*** هت‌تریک یزدانی در اسلو؟**

مسابقات جهانی نروژ در حالی برگزار خواهد شد که در لیست کاروان اعزامی کشورمان حسن یزدانی برای پنجمین دوره، امامی و گرابی برای دومین دوره متوالی روی تشک می‌روند. حسن یزدانی در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ به مدال طلا دست یافت و در سال ۲۰۱۵ نقره و در ۲۰۱۸ برنز گرفت. حالا باید دید با حضور دیوید تیلور به عنوان مهم‌ترین حریف یزدانی، بولدوزر ایرانی می‌تواند سومین طلا را کسب کند؟ برای انتخاب نفرات اعزامی به مسابقات جهانی نروژ، کادر فنی کشتی آزاد و فرنگی چرخه انتخابی را در نظر گرفتند هر چند چرخه محمد بنا از سوی برخی حریفان خواهند کشید؟

گل محمدی ادامه داد: خوشحالم که در تاجیکستان هستیم و اینجا احساس غریبی نداریم. هدف ورزش ایجاد دوستی بین ملت‌ها و دولت‌ها است و همیشه این شعار ورزش بوده است. احترام زیادی برای تیم رقیب قائل هستیم. ما هم‌زبان هستیم و همه می‌دانیم فارسی زبان شیرینی است و یکی از زبان‌های مهم دنیا است. فردا می‌تواند برای ارتباط بیش‌تر دولت‌ها و ملت‌ها جشن خوبی باشد. من اولین بار است مقابل تیمی از تاجیکستان بازی می‌کنم.

وی ادامه داد: تیمی که خوب دفاع می‌کند، قطعا برنامه برای ضد حمله دارد. استقلال تاجیکستان در حمله هم با سرعت خوب و انتقال خوب به حمله خطرناک است. هم از قدرت خط حمله آن‌ها اطلاع داریم و هم قدرت دفاع تیمی آن‌ها را می‌شناسیم. راهکارهایی برای باز کردن این دفاع تیمی و مهار مهاجمان این تیم تدوین کرده‌ایم.

